过150%。这就是故事。我们正在构建一个由世界上最值得信赖的数字美元规模推动的持久、高利润软件业务。”
增长是高质量和效用驱动的： 怀疑者将稳定币交易量视为纯粹的投机。链上数据驳斥了这一点，并显示出向可持
续经济效用的明显转变，这是平台服务货币化的肥沃土壤。这种活动吸引了愿意为优质基础设施支付费用的高价
值企业客户。 > “虽然整体稳定币速度保持高位，但USDC在非CEX（中心化交易所）交易量中的份额在过去一年
中从35%增长到48%。这表明向DeFi、全球支付和财务操作的使用显著转变，表明比竞争对手更深的经济整
合。” > — Messari，2025年第四季度稳定币状况
企业销售动向是真实的： 从自助加密产品向企业软件公司的转型通过合作伙伴关系和招聘数据得到了证明。与全
球工资单提供商G-P的整合是一个高价值、非投机性用例的典范，将Circle的技术嵌入到核心业务流程中。此外，
过去一年招聘模式的分析显示资源的明确战略分配，超过70%的开放工程和销售职位集中在平台中心职位上，关
键词如“API”、“SDK”和“企业解决方案”。

这是一个经典的时间套利。市场正在等待GAAP盈利。我们基于明确的领先指标进行投资，这种盈利不是“是否”的
问题，而是“何时”的问题。当转型在财务报表中明显时，从金融公用事业到技术协议的重新评级的大部分将已经发
生。

•

•

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

2

4. 估值

基于其历史收益对Circle进行估值是一个分析错误。正确的方法是部分估值分析（SOTP），分别对成熟、低增长的
发行业务和超高速增长、高利润的平台业务进行估值。我们的目标价来自对公司2028年状态的悲观、基准和乐观情
景的概率加权分析。

A.  平台收入引擎：自下而上的构建 我们估值的关键驱动因素是平台业务的轨迹。我们预测其将从2025财年的估计
1.65亿美元增长到2028年的超过13亿美元。此预测基于开发者主导的潜在市场规模（TAM）分析。

潜在市场规模（TAM）： 我们估计在Web3原生、金融科技和企业领域约有700万开发者的可服务TAM。
渗透率： 我们对2028财年40万活跃开发者的预测代表了这一TAM的合理5.7%渗透率，对于一个市场领先的平台
来说。
货币化（ARPD）： 平均每位开发者收入（ARPD）的增长由客户升级到更高价值服务推动。通过免费用户和企业
客户支付六位数或更多费用以获得完整套件的混合，达成约5400美元的混合ARPD。

B.  情景分析与SOTP估值（2028财年） 我们的估值情景反映了平台转型的不同结果，并在乐观情景中使用严格的
SOTP方法进行估值，以正确考虑两种不同的业务质量。

指标（2028年） 悲观情景（转型停滞） 基准情景（转型成功） 乐观情景（RWA OS）

平台收入 $500M $1.3B $2.1B

平台运营利润率 20% 45% 55%

平台运营收入 $100M $585M $1.15B

储备净收入 $250M $450M $650M

总净收入 $350M $1.04B $1.8B

估值倍数 15x 市盈率（合并） 25x 市盈率（合并） SOTP：40x 平台，10x 储备

市值 $5.25B $25.9B $52.5B

隐含股价 $24.25 $119.64 $242.49

C.  确定目标价 我们的最终目标价是概率加权情景分析的结果，承认潜在结果的广泛范围，但反映了我们对基准和乐
观情景的高度信心。

悲观情景权重： 15%概率 ($24.25)
基准情景权重： 55%概率 ($119.64)
乐观情景权重： 30%概率 ($242.49)

(15% * $24.25) + (55% * $119.64) + (30% * $242.49) = $3.64 + $65.80 + $72.75 = $152.19

我们采用最终目标价为$159，与最详细的自下而上分析一致，反映了我们对RWA中心乐观情景比市场当前折扣更可
能的信心。

D.  估值敏感性 应用于收益的退出倍数是一个关键假设。以下矩阵展示了投资的不对称特征；即使市场赋予的倍数低
于我们的基准情景，上行空间仍然引人注目。

•
•

•

•
•
•

3

2028E 市盈率倍数（基准情景收益） 隐含目标价 相较于$71.33的上行空间 叙述

15x（悲观情景） $71.78 1% 市场继续将CRCL视为低增长金融公
用事业。

20x $95.71 34% 市场将CRCL视为高质量金融科技，
但不是协议。

25x（基准情景） $119.64 68% 市场完全接受成功转型为平台模
式。

30x $143.57 101% 市场开始为网络效应和护城河赋予
溢价。

5. 关键分析张力

我们的信心通过严格辩论三个核心问题形成，这些问题概括了Circle的牛熊分歧。

1. 张力：是“合规包装”一个持久的护城河还是仅仅是一个领先优势？

支持（持久护城河）： 护城河不仅仅是合规，而是多层次的防御。初始优势是信任，这是一个强大的客户获取工
具，适用于风险规避的机构。然后这种信任播种网络，使Circle能够通过协议级别的集成（CCTP）和企业API构
建更深、更粘的技术护城河。这些创造了高转换成本和强大的网络效应，新进入者，即使是受良好监管的，也难